
CgMEENIE Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente

Cranendonck d.d.5 november 2024.

Zaaknummer: OOOO77985

Gelet op artikel: artikel:3.8, lid 1, sub e van de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT

1. ln te stemmen met de'Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen Klein

Schoot 9 te Budel-Schoot';

2. Het bestemmingsplan Klein Schoot g te Budel-Schoot met planidentificatie

NL.lMRO.1706.BPBG3IO1-VAS1 conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Besluit

ruimtel'ljke ordening in elektronische vorm vast te leggen en conform de Nota van

zienswijzen en ambtshalve wijzigingen, gewijzigd vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck.

ln de openbare vergadering d.d.17 december 2024.

Met vrie elijke groet,

N E RAAD VOORNOEMD

I,De

F. Bem

de

van ssel


